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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode STI200/1
Mata Kuliah BAHASA INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Had

16-
02-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

23-
02-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

02-
03-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

09-
03-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

16-
03-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

23-
03-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

30-
03-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

06-
04-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

13-
04-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

20-
04-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

27-
04-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

04-
05-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

25-
05-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

04-
06-

2021
Sesi
1

08-
06-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

15-
06-

2021
Sesi
2 (2
SKS)

1 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 16 (100

2 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA 16 (100

3 11160000502 LYDIA 16 (100

4 11160560430 DINDHA WIDYA INDRIANI 16 (100

5 11160600052 MUHAMMAD FAUZAN 16 (100

6 11180000176 RAMDANI 16 (100

7 11180000406 TIA LESTARI YANTI 16 (100

8 11190000058 SENDI 16 (100

9 11200000184 MUHAMMAD DIDAN IHSANDI SAPUTRA 16 (100

10 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 15 (93.

11 11205000001 ELIS ROSMANAWATI 16 (100

12 11205000003 DIAH ARIYANTI 16 (100

13 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 16 (100

14 11205000005 SALVASHA DYAS ZAHRA 16 (100

15 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 16 (100

16 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 16 (100

17 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 16 (100

18 21160000024 ICHSAN RIZQULLAH 16 (100

19 21160000057 AHMAD ALDIANSYAH 16 (100

20 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 16 (100

21 21180000025 SAFIRA 16 (100

22 21180000233 NANANG SETIAWAN 15 (93.

23 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100

24 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 16 (100

25 30180000025 MAULANA KUSUMO ADJIE 16 (100

26 30180000028 HUSNI MUBAROK 16 (100

27 30180000032 HUSNI MUSHAFA 16 (100

28 30180000033 HANI ANTINI 16 (100

29 30180000037 MUHAMMAD FACHRUL ROZI 16 (100

30 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 16 (100

31 30200000002 SITI YULIA NAMIRA 16 (100

32 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 16 (100

33 30200000004 DEDE SURMILA 16 (100

34 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 16 (100

35 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 16 (100

36 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 16 (100

37 30200000008 PARDI ANUGRAH 16 (100

38 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 16 (100

39 30200000011 ANDI PRASETYO 16 (100

40 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 16 (100

41 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 16 (100

42 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 16 (100

43 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 16 (100

44 30200000017 DANIEL MALAU 16 (100

45 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 16 (100

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MUSRIL ZAHARI
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

               



Mata Kuliah BAHASA INDONESIA

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUSRIL ZAHARI

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021

Judul TM  1 Bind: Tujuan belajar bahasa Indonesia

Deskripsi

Mahasiswa mampu memahami 

tujuan perkuliah bahasa Indonesia 

dan materi yang akan diberikan 

selama perkuliahan. • Mahasiswa 

mengetahui sumber, asal usul, 

kedudukan, dan fungsi bahasa 

Indonesia. Mahasiswa memahami 

bagaimana pentingnya suatu 

bahasa.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 1 Bind: Tujuan Belajar Bahasa IndonesiaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Tm 1 Bind: Tujuan Belajar Bahasa 

Indonesia
37

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 23-02-2021

Judul TM 2 Bind: Ejaan

Deskripsi

Mahasiswa mempelajari dan 

memahami ejaan yang telah dan 

sedang dipakai di Indonesia dan 

mengetahui dengan baik kapan dan 

bagaimana menuliskan huruf 

kapital dalam kegiatan akademis.

Kehadiran Mahasiswa 95.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 2 Bind: Ejaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tm 2 Bind: Ejaan 43

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 06-03-2021

Judul TM 3 Bind: Kaidah Ejaan



Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan 

tatacara penulisan kata secara baik 

dan benar, baik kata dasar maupun 

kata imbuhan. Begitu juga, 

disampaikan tatacara pemenulisan 

kata serapan, gelar akademik, 

tatacara penggunaan tanda baca 

secara baik dan benar serta 

sejumlah beberapa aturan lainnya 

dalam menggunakan bahasa 

Indonesia.	

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 3 Bind: Kaidah Ejaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 Bing: Kaidah Ejaan 7

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 09-03-2021

Judul TM 4 bind:  diksi/pilihan kata



Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang  berkenaan dengan 

pemilihan kata yang tepat untuk 

mengungkapkan sesuatu dengan 

tepat pula sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 Bind: Pilihan kata/diksi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 Bind: Pilihan Kata/Diksi 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021

Judul TM 5 Bind: Diksi

Deskripsi

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan dengan 

pemilihan kata yang tepat untuk 

mengungkapkan sesuatu dengan 

tepat pula sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 5 Bind: Diksi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 Bind: Diksi 31

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul TM 6 Bind: Kalimat

Deskripsi

Materi kuliah berkenaan dengan 

kalimat; kalimat tunggal dan 

kalimat majemuk. Selain itu juga 

diberikan materi berkenaan dengan 

kalimat menurut retorikannya dan 

fungsinya.

Kehadiran Mahasiswa 68.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 Bind: Kalimat EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 Bind: Kalimat 34



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Tugas Bahasa Indonesia

Sebagai bagian dari 

evaluasi kemajuan 

belajar mahasiswa.

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul TM 7 Bind: Kalimat

Deskripsi

Materi ini berkenaan dengan 

penyusunan kata-kata dalam 

kalimat yang teratur dan paling 

tidak terdiri dari subjek dan 

predikat yang dapat menimbulkan 

gagasan, pemikiran atau perasaan 

pendengar/pembaca seperti apa 

yang ada di pikiran atau dimaksud 

oleh pembicara atau penulis.

Kehadiran Mahasiswa 71.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 Bind: Kalimat EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 Bind: Kalimat 32

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021

Judul TM 8 Bind: UTS

Deskripsi

Evaluasi pembelajaran sampai 

tengah semester

Kehadiran Mahasiswa 97.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 Bing: UTS 22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 8 Bind: UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021

Judul TM 9 Bind: Paragraf

Deskripsi

Penjelasan pengertian paragraf dan 

cara penyusunannya beserta 

dengan unsurnya. Selain itu, 

penjelasan kesatuan dan kepaduan 

paragraf serta pengertian paragraf 

pembuka, pengembang, dan 

penutup.

Kehadiran Mahasiswa 55.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 9 Bind: Paragraf EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 Bind: Paragraf 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul TM 10 Bind: Paragraf

Deskripsi

Materi berkenaan dengan paragraf 

deduktif dan induktif. Mahasiswa  

harus memahami dengan baik 

kalimat utama dan kalimat penjelas 

dalam suatu pargaraf karena hal itu 

menentukan kualitas paragraf 

sekaligus  akan menentukan 

pengembangan paragraf berikutnya 

dalam suatu tulisan.

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 10 Bind: Paragraf EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tm 10 Bind: Paragraf 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021

Judul TM 11  Bind: Presentasi Ilmiah,  abstrak, dsb.

Deskripsi

Pemberian materi pengayaan untuk 

mahasiswa berkenaan dengan 

presentasi ilmiah dan berpidato. 

Selain itu, mahasiswa juga 

diberikan materi agar mengerti dan 

memahami apa yang dimaksud 

dengan ringkasan, ikhtisar, abstrak 

dan resensi.

Kehadiran Mahasiswa 48.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 11 Bind: presentasi, pidato, abstrak dsb.EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11 Bind: Presentasi ilmiah, 

abstrak dsb.
19

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021

Judul TM 12 Bind: Kutipan dan sistem rujukan

Deskripsi

 Pengetahuan pembuat kutipan 

langsung (panjang dan pendek) dan 

kutipan tidak langsung. Begitu juga   

pengetahuan tentang sistem 

pengacuan (1) catatan dalam, (2) 

catatan kaki, dan (3) catatan 

belakang.

Kehadiran Mahasiswa 42.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 Bind: Kutipan dan sistem pengacuanEBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12 Bind:  Perujukan dan Sistem 

Pengacuan
22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 25-05-2021

Judul TM 13 Bind: Karya Ilmiah

Deskripsi

Pertemuan ini  membicarakan 

karya ilmiah yang terdiri dari 

skripsi, tesis disertasi, dan karya 

ilmiah lainnya serta berbagai syarat 

karya ilmiah itu sehingga 

mahasiswa dapat memahaminya.

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 Bind: Karya Ilmiah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13 Bind: Karya Ilmiah 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14



Waktu 04-06-2021 s/d 04-06-2021

Judul TM 14 Bind: Membaca

Deskripsi

Tujuan membaca , menyeleksi 

sumber bacaan, membaca secara 

kritis, membaca previewing, 

scanning, dan skimming serta 

tatacara perumusan sintensis 

ketika menulis skripsi/paper.

Kehadiran Mahasiswa 48.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Membaca EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14 Bind: Membaca 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 08-06-2021

Judul TM 15 Bind: Daftar Pustaka

Deskripsi

Pertemuan ini diharapkan 

membantu mahasiswa untuk bisa 

memahami berbagai tatacara 

penulisan daftar pustaka sehingga 

mereka mampu membuat daftar 

pustaka itu ketika menyusun karya 

tulis atau karya ilmiah nanti.

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 Bind: Daftar Pustaka EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 Bind: Daftar Pustaka 26

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021

Judul TM 15 Bind: UAS

Deskripsi

Evaluasi terhadapt perkulihan dari 

TM 9 s.d. 15

Kehadiran Mahasiswa 91.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

memahami tujuan perkuliah 

bahasa Indonesia dan materi 

yang akan diberikan selama 

perkuliahan. • Mahasiswa 

mengetahui sumber, asal usul, 

kedudukan, dan fungsi bahasa 

Indonesia. Mahasiswa 

memahami bagaimana 

pentingnya suatu bahasa.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mempelajari dan 

memahami ejaan yang telah 

dan sedang dipakai di 

Indonesia dan mengetahui 

dengan baik kapan dan 

bagaimana menuliskan huruf 

kapital dalam kegiatan 

akademis.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini membicarakan 

tatacara penulisan kata secara 

baik dan benar, baik kata 

dasar maupun kata imbuhan. 

Begitu juga, disampaikan 

tatacara pemenulisan kata 

serapan, gelar akademik, 

tatacara penggunaan tanda 

baca secara baik dan benar 

serta sejumlah beberapa 

aturan lainnya dalam 

menggunakan bahasa 

Indonesia.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan 

dengan pemilihan kata yang 

tepat untuk mengungkapkan 

sesuatu dengan tepat pula 

sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Pertemuan ini membicarakan 

materi yang berkenaan 

dengan pemilihan kata yang 

tepat untuk mengungkapkan 

sesuatu dengan tepat pula 

sehingga pesan yang 

disampaikan dapat dimengerti 

dengan baik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Materi kuliah berkenaan 

dengan kalimat; kalimat 

tunggal dan kalimat majemuk. 

Selain itu juga diberikan 

materi berkenaan dengan 

kalimat menurut retorikannya 

dan fungsinya.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Materi ini berkenaan dengan 

penyusunan kata-kata dalam 

kalimat yang teratur dan 

paling tidak terdiri dari subjek 

dan predikat yang dapat 

menimbulkan gagasan, 

pemikiran atau perasaan 

pendengar/pembaca seperti 

apa yang ada di pikiran atau 

dimaksud oleh pembicara 

atau penulis.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 48,86

Deskripsi Jenis File



Penjelasan pengertian 

paragraf dan cara 

penyusunannya beserta 

dengan unsurnya. Selain itu, 

penjelasan kesatuan dan 

kepaduan paragraf serta 

pengertian paragraf pembuka, 

pengembang, dan penutup.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Materi berkenaan dengan 

paragraf deduktif dan induktif. 

Mahasiswa harus memahami 

dengan baik kalimat utama 

dan kalimat penjelas dalam 

suatu pargaraf karena hal itu 

menentukan kualitas paragraf 

sekaligus akan menentukan 

pengembangan paragraf 

berikutnya dalam suatu 

tulisan.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Pemberian materi pengayaan 

untuk mahasiswa berkenaan 

dengan presentasi ilmiah dan 

berpidato. Selain itu, 

mahasiswa juga diberikan 

materi agar mengerti dan 

memahami apa yang 

dimaksud dengan ringkasan, 

ikhtisar, abstrak dan resensi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengetahuan pembuat 

kutipan langsung (panjang dan 

pendek) dan kutipan tidak 

langsung. Begitu juga 

pengetahuan tentang sistem 

pengacuan (1) catatan dalam, 

(2) catatan kaki, dan (3) 

catatan belakang.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini membicarakan 

karya ilmiah yang terdiri dari 

skripsi, tesis disertasi, dan 

karya ilmiah lainnya serta 

berbagai syarat karya ilmiah 

itu sehingga mahasiswa dapat 

memahaminya.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Tujuan membaca , menyeleksi 

sumber bacaan, membaca 

secara kritis, membaca 

previewing, scanning, dan 

skimming serta tatacara 

perumusan sintensis ketika 

menulis skripsi/paper.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pertemuan ini diharapkan 

membantu mahasiswa untuk 

bisa memahami berbagai 

tatacara penulisan daftar 

pustaka sehingga mereka 

mampu membuat daftar 

pustaka itu ketika menyusun 

karya tulis atau karya ilmiah 

nanti.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 47,51
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI200/1
Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000391 FIDYA FAILASHUFA 100 95 70 48 73.9 3 B

2 11160000422 YOSUA PETRA HIZKIA 100 58 38 38.79 0 E

3 11160000502 LYDIA 100 95 68 64 78.09 3.75 A-

4 11160560430 DINDHA WIDYA INDRIANI 100 74 56 49 1 D

5 11160600052 MUHAMMAD FAUZAN 100 95 66 52 73.9 3 B

6 11180000176 RAMDANI 100 95 66 44 71.5 3 B

7 11180000406 TIA LESTARI YANTI 100 95 54 36 65.5 2.75 B-

8 11190000058 SENDI 100 95 78 66 81.7 4 A

9 11200000184 MUHAMMAD DIDAN IHSANDI SAPUTRA 100 95 56 55.3 1 D

10 11200000185 MIKA GUSTI PANGESTU 93.75 95 52 36 64.28 2.5 C+

11 11205000001 ELIS ROSMANAWATI 100 95 62 56 73.9 3 B

12 11205000003 DIAH ARIYANTI 100 95 66 56 75.09 3.5 B+

13 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 100 95 58 48 70.3 3 B

14 11205000005 SALVASHA DYAS ZAHRA 100 95 60 56 73.3 3 B

15 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 100 95 62 52 72.7 3 B

16 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 100 95 68 48 73.3 3 B

17 21150000295 YUDISTIRA ARFIYAN 100 46 23.8 0 E

18 21160000024 ICHSAN RIZQULLAH 100 54 36 37 0 E

19 21160000057 AHMAD ALDIANSYAH 100 10 0 E

20 21180000009 RIFKY DWI JULIANO 100 68 40 42.4 0 E

21 21180000025 SAFIRA 100 95 50 46 67.3 2.75 B-

22 21180000233 NANANG SETIAWAN 93.75 64 46 42.38 0 E

23 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 95 46 46 66.09 2.75 B-

24 21205000007 SHAQYNA RATU NURINDA 100 95 56 48 69.7 3 B

25 30180000025 MAULANA KUSUMO ADJIE 100 95 60 48 70.9 3 B

26 30180000028 HUSNI MUBAROK 100 58 66 47.2 1 D

27 30180000032 HUSNI MUSHAFA 100 80 68 54.4 1 D

28 30180000033 HANI ANTINI 100 95 66 46 72.09 3 B

29 30180000037 MUHAMMAD FACHRUL ROZI 100 60 44 41.2 0 E

30 30200000001 HAFIIDH SANI ROHYADI 100 95 70 44 72.7 3 B

31 30200000002 SITI YULIA NAMIRA 100 50 44 38.2 0 E

32 30200000003 RIFQI ADITYA RAHMAN 100 52 32 35.2 0 E

33 30200000004 DEDE SURMILA 100 95 56 50 70.3 3 B

34 30200000005 AFRIYANI SAFITRI 100 95 60 34 66.7 2.75 B-

35 30200000006 SHEVA ALIFI HASIM 100 95 50 54 69.7 3 B

36 30200000007 ANDIKA REYNALDO GUSTI RYANSYAH 100 58 48 41.8 0 E

37 30200000008 PARDI ANUGRAH 100 46 23.8 0 E

38 30200000009 HOKINDA RAHUL SANTOSO 100 95 50 28 61.9 2 C
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39 30200000011 ANDI PRASETYO 100 95 64 70 78.7 3.75 A-

40 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 100 58 50 42.4 0 E

41 30200000013 MARTHA LEONY TURNIP 100 95 58 58 73.3 3 B

42 30200000014 SAFIRA AMALIA DINATA 100 68 50 45.4 0 E

43 30200000016 I PUTU WAHYUDI SUWARDANA 100 52 54 41.8 0 E

44 30200000017 DANIEL MALAU 100 95 54 44 67.9 2.75 B-

45 30200000019 YUDHA WASTU RAHMADIKA 100 54 52 41.8 0 E

Total 4487.50 2565 2478 2150 2606.65 0

Rata-rata 99.72 57 55.07 47.78 57.93 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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